
 
 

Om Doro 
Med över 30 års erfarenhet inom telefoni kännetecknas Doro idag av innovativa och användarvänliga 
konsumentelektronikprodukter. Verksamheten omfattas av utveckling, marknadsföring och försäljning av ett brett 
produktsortiment inom tre affärsenheter; Home Electronics, Business Electronics och Care Electronics. Bolagets produkter säljs 
i över 30 länder världen över via en rad återförsäljare, däribland elektronikbutiker, onlinebutiker och specialåterförsäljare. 2007 
omsatte bolaget 346 MSEK. Doro-aktien är noterad på Stockholmsbörsen, Nordiska listan, Mindre bolag. Läs mer om Doro på 
www.doro.com. 
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Prisregn över Doros enkla mobiltelefoner; Stevie Wonder en av 
prisgivarna 
Doros enkla telefoner speciellt designade för den äldre målgruppen fortsätter att vinna 
utmärkelser världen över. Mobiltelefonerna Doro HandleEasy 330gsm och 326i gsm tilldelades 
nyligen ”Wonders Vision Award” av Stevie Wonder. Mobiltelefonerna är en del av Doros snabbt 
växande affärsenhet Care Electronics, med produkter som framförallt riktar sig till äldre.  
 
Doros produktsortiment av enkla, 
användarvänliga telefoner för äldre har under de 
senaste månaderna vunnit fyra internationellt 
prestigefyllda priser, däribland Stevie Wonders 
”Wonder Vision Award”. 
 
– Vi är självklart mycket hedrade över att b
med så många prestigefyllda priser. Vi ser det 
som ett internationellt erkännande att våra 
produkter fyller sitt syfte. Våra produkter håller
den kvalitet vi utlovar och de är enkla att 
använda, oavsett ålder eller om man har 
speciella behov, säger Jérôme Arnaud VD på 
Doro. 

elönas 

 

 
 
Utöver Stevie Wonders Vision Award, har Doros produkter speciellt designade för äldre tilldelats 
följande priser:  

• Det amerikanska designpriset IDEA®, som är en av världens mest erkända utmärkelse och 
främst bedömer produkters innovationsgrad och användarvänlighet, belönade  HandleEasy 
326gsm, MemoryPlus319ph, HearPlus 317c, HearPlus 318w och HandleEasy 321rc i 
kategorin kommunikationsprodukter.  

• Den slovenska utmärkelsen BIO 21 tilldelade samma produkter som ovan  och Doro ett 
hederspris för sin höga kvalitet och innovation som lett till tidlös design.  

• MemoryPlus 319ph tilldelades i början av 2008 det franska Janus Award, för att det är 
produkten som bäst uppfyller fem kriterierna kring ergonomi och estetik på den franska 
marknaden.  

  
– I takt med att de stora tillverkarna lanserat fler superslimmade och funktionsspäckade 
elektronikprodukter, så utvecklar vi produkter som möter äldre konsumenters ofta förbisedda behov. 
Utmärkelserna är ännu ett bevis på att vi lyckats, säger Jérôme Arnaud. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Jérôme Arnaud, VD Doro, telefon +46 46 280 50 05, e-post jerome.arnaud@doro.com  
 

Doros VD Jérôme Arnaud tar emot pris av Stevie Wonder
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